关于举办济南大学首届体育文化艺术节

校园定向运动比赛的通知

各学院：

    由济南大学体育运动委员会主办，济南大学团委和济南大学体育学院承办的“济南大学首届体育文化艺术节校园定向运动比赛”将于2017年12月12日举行。现将“济南大学首届体育文化艺术节校园定向运动比赛竞赛规程”下发，请各单位按规程的要求进行报名和参赛准备工作。

附件：1．济南大学首届体育文化艺术节校园定向运动比赛竞赛规程

2．济南大学首届体育文化艺术节校园定向运动比赛报名表

                                                                                                                       济南大学体育运动委员会

共青团济南大学委员会

济南大学体育学院
                                 2017年11月28日

附件1：

济南大学首届体育文化艺术节校园定向运动

比赛竞赛规程
一、主办单位

济南大学体育运动委员会

二、承办单位

共青团济南大学委员会    济南大学体育学院

三、协办单位

济南大学体育学院大体部、体育教育系

四、竞赛时间、地点

2017年12月12日下午1:30分、济南大学田径场

五、参赛单位及分组

1、单位：以学院为单位报名参赛，按照教育部关于全国高等院校统一招生考试、录取的有关规定，经省教育招生考试院审核录取，经学校确认并有正式学籍的在校学生。

2、分组：普通学生为甲组，体育学院学生为乙组。

六、竞赛项目

个人项目：男、女短距离赛

集体项目：男、女团队赛

七、参加办法

1、每单位限报领队1人，教练员1人。

2、个人项目：每单位男、女各限报3人。

3、集体项目：每单位限报1队，男、女各3人。

八、竞赛办法

1、比赛执行最新《定向越野竞赛规则（试行）》；

2、个人赛为短距离赛，男子距离2500米，女子距离2000米。运动员比赛出发顺序由大会抽签决定；

3、团队赛，男、女队分别有3名队员参赛，每人需跑完4个必跑点，并完成每个任选点的任务。

起点------必跑点------必跑点------必跑点------必跑点------终点

每个必跑点三名运动员必须按顺序完成跑点。

任选点：任何一名运动员完成打点任务即可。

九、报名、领队会时间

    1、报名：各参赛单位认真填写“济南大学首届体育文化艺术节校园定向运动比赛报名表”并于2017年12月5日下午2:00将报名表一式两份报体育学院，逾期未报名者不予编排：报名地点济南大学体育学院309办公室，联系人：黄莺，联系电话：82769812、刘新宇

，联系电话82769775

    2、定于2017年12月5日下午2:00在体育学院309会议室召开领队教练员会议，会议期间讲解定向个人短距离赛和团队赛比赛规则及要求，请报名单位教练员务必参加。

十、裁判员和仲裁人员的选调

裁判长、裁判员和由主办单位负责安排。

十一、录取名次与奖励办法

1、个人短距离赛录取前8名；获得前8名的运动员发给成绩证书。

2、男子、女子团队赛分别录取前三名颁发奖盘，乙组名次并列。

3、获得团体总分前三名的运动队颁发团体总分奖盘，乙组名次并列。

团体总分按男、女获得名次计算。团体总分的计算办法，以男、女运动队在短距离赛赛中名次，按9、7、6、5、4、3、2、1计分。团队赛按所得名次，分别按18、14、12、10、8、6、4、2计分。将各单位个人和团队赛得分相加，得分多者名次列前。如遇积分相等，以获第一名多者名次列前；如还相等，以第二名多者名次列前，余类推。

     3、比赛成绩根据运动员按顺序跑完全程计算，用时少的人（队）名次列前，如果漏点，根据漏点点数，按顺序1、2、3---点，按成绩排列名次。

十二、本规程解释权归主办单位，未尽事宜另行通知。

附件2：

济南大学首届体育文化艺术节校园定向运动

比赛报名表
单位（盖章）                               领队：          教练员：

	序号
	姓名
	性别
	短距离赛
	备注

	1

	男子

	2

	男子

	3

	男子

	4

	女子

	5

	女子

	6

	女子

	序号
	姓名
	性别
	团队赛
	备注

	1

	男子

	2

	男子

	3

	男子

	4

	女子

	5

	女子

	6

	女子

联系人：         联系电话：            电子邮箱：

注：请在相应栏目内填写并打“   ”。